
"ST

i«

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 11 de setembro de 2018.

O PREFEITO E A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n® 017/2013, que objetiva: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR PARA SERVIÇO
DA EQUIPE DO CONSULTÓRIO NA RUA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SANTA RITA, PB, os quais apontam como proponente vencedor:

- PEDRAGON AUTOS LTDA

CNPJ: 03.935.826/0001-30

Valor R$: 79.900,00 {setenta e nove mil e novecentos reais)

se e cumpra-se.

EMERSON FERNi NDES A. PANTA

L

Prefeito Constitucional

'  >
MARIA DO DÊSTÊRRO FERNANDES DINI2 CATÃO

Secretária Municipal de Saúde


